
ČKS SKI o.s. Jilemnice

Jilemnice, areál Hraběnka - "U buněk"

Michal Kučera

Stanislav Henych

23.10.2016

přespolní běh

Jilemnický kros 2016

Technika běhu :

Organizační výbor

Ředitel závodu

Organizační výbor 

22. ročník

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Memoriál Oldy Hrubého
-

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 23.10.2016 13:12:51

1999 a mladšíDorostenky 5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TROJANOVÁ Hana 2000319 ČKS SKI Jilemnice 21:29,73

2 VOBORNÍKOVÁ Tereza 2000368 KB Jilemnice 33,422:03,15

3 SVOBODOVÁ Kateřina 2002312 ČKS SKI Jilemnice 1:02,222:31,96

4 JEBAVÁ Kateřina 2001335 TJ SVS Krkonoše Vrchlabí 1:20,022:49,78

5 VOTOČKOVÁ Pavlína 1999313 ČKS SKI Jilemnice 1:22,522:52,29

6 RYSULOVÁ Eliška 1999316 ČKS SKI Jilemnice 1:25,822:55,510

7 PTÁKOVÁ Anna 2000334 TJ SVS Krkonoše Vrchlabí 2:05,223:34,911

8 ZATLOUKALOVÁ Bára 2003317 ČKS SKI Jilemnice 2:06,623:36,312

9 HORÁČKOVÁ Lucie 2004343 ČKS SKI Jilemnice 2:16,323:46,013

10 ŠPICAROVÁ Karolína 2008346 ČKS SKI Jilemnice 2:21,823:51,514

11 BARÁKOVÁ Barbora 2002337 TJ LO Spartak Vrchlabí 2:35,924:05,616

12 KADAVÁ Barbora 2001314 ČKS SKI Jilemnice 2:46,624:16,317

13 VUNDEROVÁ Michaela 2002330 TJ Sokol Dlouhý 3:06,824:36,519

14 PAULŮ Zuzana 2002365 KB Jilemnice 3:12,124:41,820

15 BERGEROVÁ Magdalena 2001363 KB Jilemnice 3:41,425:11,122

16 PAULUSOVÁ Lucie 2004331 ČKS SKI Jilemnice 4:02,925:32,624

17 JAKOUBĚOVÁ Kateřina 2003344 ČKS SKI Jilemnice 4:55,326:25,025

18 HOFMANOVÁ Karolína 2001333 TJ SVS Krkonoše Vrchlabí 5:06,526:36,226

19 JAKOUBĚOVÁ Míša 2006345 ČKS SKI Jilemnice 5:11,226:40,927

20 BENEŠOVÁ Nella 2003380 SKHA - Harrachov 6:38,828:08,530

21 KŘÍŽOVÁ Hana 2003367 KB Jilemnice 7:07,628:37,331

22 HOLUBCOVÁ Šárka 2002364 KB Jilemnice 7:31,429:01,133

23 BROŽKOVÁ Denisa 2004341 HSK Benecko 7:42,529:12,234

24 MACOUNOVÁ Amálie 2005369 ČKS SKI Jilemnice 8:36,730:06,437

25 BERGEROVÁ Veronika 2003366 KB Jilemnice 8:41,430:11,138

2525 025 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1982 až 1998Ženy do 34 let 5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JANATOVÁ Kateřina 1997320 ČKS SKI Jilemnice 20:45,71

2 JIŘIŠTOVÁ Zuzana 1982381 SK Peřimov 3:12,423:58,115

3 HAMANOVÁ Lucie 1987315 ČKS SKI Jilemnice 3:38,824:24,518

4 KOŽNAROVÁ Kristýna 1994383 ČKS SKI Jilemnice 4:15,725:01,421

5 BÁRTOVÁ Václava 1983350 Jilemnice 4:41,625:27,323

6 ŠIŠKOVÁ Martina 1986382 Jilemnice 8:54,529:40,235

7 HORÁČKOVÁ Barbora 1986384 ČKS SKI Jilemnice 12:34,933:20,640

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1967 až 1981Ženy 35 až 49 let 5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 RYCHNOVSKÁ Dagmar 1975361 SK Nové Město nad Metují 21:09,52

2 KYNČLOVÁ Dagmar 1972347 SK Nové Město nad Metují 23,421:32,94

3 RANDÁKOVÁ Helena 1974349 ČKS SKI Jilemnice 1:25,622:35,17

4 JAROSZOVÁ Miroslava 1969386 Jilemnice 6:09,927:19,428

5 GRUSOVÁ Kateřina 1973332 ČKS SKI Jilemnice 6:30,227:39,729

6 ŠPICAROVÁ Jana 1975348 Cyklo Jilemnice 7:31,428:40,932

1



ČKS SKI o.s. Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 23.10.2016 13:12:51

7 SVOBODOVÁ Kateřina 1973311 ČKS SKI Jilemnice 9:31,730:41,239

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1966 a staršíŽeny 50 let a starší 5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BROŽKOVÁ Ludmila 1962342 HSK Benecko 29:53,336

2 VRAŠTILOVÁ Miloslava 1956340 TJ Maratonstav Úpice 3:49,033:42,341

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2010 a staršíMuži (5km) 5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VOTOČEK Matyáš 2003338 ČKS SKI Jilemnice 20:30,0
2 SALABA Dan 2004359 ČKS SKI Jilemnice 32,721:02,7
3 SALABA Jakub 2006360 ČKS SKI Jilemnice 1:20,321:50,3
4 TROJAN Matěj 2004318 ČKS SKI Jilemnice 1:59,822:29,8
5 HECZKO Stanislav 2001362 Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 3:03,623:33,6
6 PAVLÍČEK Marek 2002336 TJ LO Spartak Vrchlabí 3:32,524:02,5
7 KOŽNAR Matěj 2005385 ČKS SKI Jilemnice 3:34,524:04,5
8 PILAŘ Ondřej 2003370 SK Harrachov 4:24,624:54,6
9 SKALICKÝ Jakub 2004339 TJ Spartak Vrchlabí 4:50,225:20,2

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1999 a mladšíDorostenci 10 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LUKEŠ Tomáš 2000174 ČKS SKI Jilemnice 37:13,83

2 BŘÍZA Matěj 2001176 Ski klub Jablonec nad Nisou 1:28,138:41,98

3 SCHŰTZ Michael 2000206 ČKS SKI Jilemnice 2:34,539:48,315

4 VYŠANSKÝ Eduard 2000179 ČKS SKI Jilemnice 2:36,739:50,517

5 BŘEČKA Dominik 1999183 ČKS SKI Jilemnice 2:37,739:51,518

6 PROVAZNÍK Josef 1999172 ČKS SKI Jilemnice 2:51,140:04,919

7 CHMELÍK Jiří 2000230 KB Jilemnice 3:26,140:39,924

8 PRÁŠEK Adam 1999168 ČKS SKI Jilemnice 4:17,241:31,027

9 HOLMAN Tomáš 2001189 HSK Benecko 4:28,541:42,328

10 MIKŠÍK Matěj 2002204 TJ LO Spartak Vrchlabí 4:55,242:09,030

11 POKORNÝ Miloš 2002177 ČKS SKI Jilemnice 5:33,542:47,333

12 HROUDA Václav 1999234 KB Jilemnice 5:57,843:11,635

13 PAJER Lukáš 1999233 KB Jilemnice 6:33,843:47,639

14 KOCIÁN Jakub 2000220 KB Jilemnice 6:40,743:54,540

15 BŘÍZA Jan 2001175 Ski klub Jablonec nad Nisou 8:17,345:31,146

16 PAULUS Lukáš 2002190 ČKS SKI Jilemnice 8:27,745:41,547

17 SOUKUP Ondřej 2000231 KB Jilemnice 10:56,048:09,852

18 KUDRNÁČ Jakub 2002232 KB Jilemnice 11:55,149:08,955

1818 018 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1977 až 1998Muži do 39 let 10 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 GROH Radoslav 1989210  HUDY LASPORTIVA 36:26,61

2 HRUŠKA Jan 1989182 Kasper Swix Team 28,736:55,32

3 VAGENKNECHT František 1977236 Aster Team Jičín 1:01,237:27,84

4 KUBINA Matěj 1992188 Hančův sport.klub Benecko 1:33,938:00,56

5 SCHŰTZ Filip 1997205 ČKS SKI Jilemnice 2:11,138:37,77

6 MARTIN Jan 1980203 TJ SVS Krkonoše Vrchlabí 2:43,439:10,09

7 MATOUŠ Adam 1998184 ČKS SKI Jilemnice 2:52,839:19,410

8 MACHÁČ Karel 1997181 ČKS SKI Jilemnice 3:03,539:30,111

9 HERBS Filip 1992212 ČKS SKI Jilemnice 3:10,539:37,112

10 KOŽNAR František 1996245 ČKS SKI Jilemnice 3:22,739:49,316

11 HAMAN Václav 1981187 ČKS SKI Jilemnice 3:43,340:09,920

12 PELANT Vojtíšek 1983217 EPO TEAM 3:54,740:21,321

13 KOLÍN Jan 1977243 OK Jilemnice 4:10,440:37,023

14 KUPR Jaroslav 1980218 HO Větrník 4:31,740:58,326

15 PLECHÁČ Petr 1994180 ČKS SKI Jilemnice 5:22,841:49,429

16 PÁNEK Tomáš 1985211 Stará Paka 5:49,142:15,731

17 KUPR Jan 1985219 Nordic Team 6:35,443:02,034

18 HÁZE Martin 1985214 Jilemnice 6:50,943:17,536

19 ČEJCHAN Jakub 1998207 LSK Lomnice n.P. 6:56,643:23,237

2



ČKS SKI o.s. Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 23.10.2016 13:12:51

20 ŠIŠKA Petr 1986240 Jilemnice 8:21,244:47,843

21 HANOUSEK Lukáš 1990215 Adidas Runners 8:24,444:51,044

22 ŠTORKÁN Zdeněk 1985241 Špindlerův Mlýn 8:48,945:15,545

23 AUGUSTIN František 1995244 ČKS SKI Jilemnice 10:47,047:13,649

24 PEŠTA Martin 1978235 BAKAKO Nová Paka 11:25,647:52,251

2424 024 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1967 až 1976Muži 40 až 49 let 10 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PECINA David 1974169 Eleven Run Team 37:34,05

2 RANDÁK Karel 1971213 ČKS SKI Jilemnice 2:06,539:40,513

3 KORAVSKÝ Roman 1969171 Eleven Run Team 2:08,639:42,614

4 SALABA David 1971216 ČKS SKI Jilemnice 2:50,440:24,422

5 VRÁNA Zdeněk 1974170 HS Jizerské hory 4:58,842:32,832

6 ROZSYPAL Vladislav 1970239 STS Chvojkovice Brod 6:01,143:35,138

7 SUCHÝ Jiří 1976238 FEL Praha 6:51,344:25,341

8 SVOBODA Petr 1968173 ČKS SKI Jilemnice 7:05,444:39,442

9 VOTOČEK Tomáš 1970246 OK Jilemnice 8:13,645:47,648

10 JELEN Petr 1968242 Jilemnice 11:07,248:41,253

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1957 až 1966Muži 50 až 59 let 10 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PROKŮPEK Aleš 1966208 ČKS SKI Jilemnice 40:50,725

2 VESELÝ Pavel 1966178 HSK Horní Rokytnice 6:29,447:20,150

3 VOTOČEK Vladimír 1960209 ČKS SKI Jilemnice 8:05,048:55,754

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1956 a staršíMuži 60 let a starší 10 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠÍR Václav 1948237 TJ Spartak Rokytnice 53:05,656

2 TREJBAL Karel 1951185 SKP Mladá Boleslav 4:03,457:09,057

3 GROH Stanislav 1946186 AC Vrchlabí 4:34,057:39,658

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0

Oblačno Michal Kučera

108 108 108 Diskvalifikace :

Závodu se zúčastnilo 108 závodníků.

Přihlášeno : Startovalo:

Závod proběhl bez protestů.

Dokončilo : NST - nestartoval

Počasí:

V závodě celkem :

Ředitel závoduDěkujeme a těšíme se na setkání při 23. ročníku 22.10.2017. 

ODS - odstoupil

"A ť to fr čí !!!"

DST - diskvalifikace

3


